

Świdnik, dnia 12 września 2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych przystosowanych do przewozu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z mniejszą liczbą miejsc niż 9? W specyfikacji pojazdu OPZ Zapisano "Rejestracja do 9 miejsc", a we wzorze umowy "samochód osobowy 9-cio miejscowy"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o mniejszej liczbie miejsc niż 9. Aby uniknąć niejasności Zamawiający dokona zmiany opisu w OPZ.

Pytanie 3: Czy zamawiający wyraża zgodę na drzwi tylne dwuskrzydłowe zamiast klapy bagażnika?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.